ПРОЕКТ
Совет депутатов
Воскресенского муниципального района

Решение

О внесении изменения в решение  от 22.12.2014 № 84/6 «О родительской плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях  Воскресенского муниципального района Московской области, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования».
В связи с увеличением расходов на организацию питания и хозяйственно - бытового обслуживания детей в муниципальных дошкольных образовательных организациях,
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1.Внести в решение от 22.12.2014 № 84/6 «О родительской плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях  Воскресенского муниципального района Московской области, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования»  с 01.01.2016  следующее  изменение:
1.1.В пункте 3 числа «104» и «114» заменить на «115» и «126».
      2.Опубликовать настоящее  решение в районной газете «Наше слово»  и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Воскресенского муниципального района по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т), планово-бюджетную комиссию  и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Московской области Дугина А.И..

Глава Воскресенского муниципального района                                                      О.В. Сухарь